
terça-feira, 23 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00260 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Pregão Presencial nº 001/13. Contrato nº 001/2013. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: BASE MEDICAL COMÉRCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ nº 07.580.667/0001-18. Objeto: 
Fornecimento de injetáveis e medicamentos da atenção básica referente aos Lotes 05 e 08. 
Valor: R$ 194.800,00 (cento e noventa e quatro mil e oitocentos reais). Data da Assinatura: 
30/01/2013. Vigência: 31/12/2013 –São Gabriel – BA, 30/01/2013. 
 
Pregão Presencial nº 001/13. Contrato nº 002/2013. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: OLIVEIRA E SANTOS LTDA – CASA 
DO MÉDICO. CNPJ nº 04.570.113/000183. Objeto: Fornecimento de penso e 
medicamentos controlados da Atenção Básica referentes aos Lotes 01 e 02. Valor:  R$ 
327.925,10 (trezentos e vinte e sete mil e novecentos e vinte e cinco reais e dez centavos). 
Data da Assinatura: 30/01/2013. Vigência: 31/12/2013 –São Gabriel – BA, 30/01/2013 
 
Pregão Presencial nº 001/13. Contrato nº 003/2013. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: FENIX COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA CNPJ nº 07.807.773/0001-23. Objeto: Fornecimento de filme 
para Raio-x, referentes ao Lote 03. Valor:  R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais). Data da 
Assinatura: 30/01/2013. Vigência: 31/12/2013 –São Gabriel – BA, 30/01/2013 
 
Pregão Presencial nº 001/13. Contrato nº 004/2013. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: LAMPORT COMÉRCIO HOSPITALAR 
LTDA CNPJ nº 07.875.367/0001-06. Objeto: Fornecimento de medicamentos destinados a 
farmácia básica, referentes ao Lote 07. Valor:  R$ 832.379,10 (oitocentos e trinta e dois mil 
e trezentos e setenta e nove reais e dez centavos). Data da Assinatura: 30/01/2013. 
Vigência: 31/12/2013 –São Gabriel – BA, 30/01/2013 
 
Pregão Presencial nº 001/13. Contrato nº 005/2013. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: MED SERVICE HOSPITALAR LTDA 
CNPJ nº 04.325.740/0001-48. Objeto: Fornecimento de material de laboratório e soluções, 
referentes aos Lotes 04 e 06. Valor:  R$ 225.500,00 (duzentos e vinte e cinco mil e 
quinhentos reais). Data da Assinatura: 30/01/2013. Vigência: 31/12/2013 –São Gabriel – 
BA, 30/01/2013. 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D75111F8B5477F7C08B324D63312D610


